
UCHWAŁA NR VI/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIV/585/2022 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulic Bluszczowej i Głogowej w Rabowicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz 609 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr LIV/585/2022 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Rejon ulic Bluszczowej i Głogowej w Rabowicach". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E4B53C-DF63-42C5-9763-24C302B45103. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę Nr LIV/585/2022 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulic Bluszczowej i Głogowej w Rabowicach". 

Do opracowania przystąpiono w związku z wnioskiem właściciela nieruchomości o zmianę 
obecnie obowiązującej uchwały. 

Wnioskodawca wycofał wniosek o zmianę ustaleń obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Rejon ulic: Bliskiej i Leśnej Polanki w Rabowicach" 
zatwierdzonego uchwałą Nr XII//162/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 sierpnia 
2019 roku. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E4B53C-DF63-42C5-9763-24C302B45103. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-27T07:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




